
STATE OF NBW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion
o f

Wil l iam R. von Schmid

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision
of a Determinat ion or a Refund of Unincorporated
Business Tax under Art ic le 23 of the Tax law for
the  Years  7972 & 1973.

ATFIDAVIT OF MAITING

State of New York
County of Albany

Jay Vredenburg, le ing duly sworn, deposes and says that he is an employee
of the Department of laxat ion and Finance, over 18 years of age, and that on
the 14th day of December, 7982, he served the within not ice of Decision by
cert i f ied mai l  upon Wii l l iam R. von Schmid, the pet i t ioner in the within
proceeding, bV enclos{ng a true copy thereof in a securely sealed postpaid
wrapper  addressed as  fo l lows:

I{ i l l iam R. von Sdhmid
40 March trane
Westbury, NY 11590

and by deposit . ing samq enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post of f ice or off ic iJal  depository) under the exclusive care and custody of
the United States Postal  Service within the St.ate of New York.

Sworn to before me thils
14th day of  December,  1982

That deponent
herein and that the
of the pet i t . ioner.

AUTHORIZED TO
OATHS PURSUANT
SECTION 174

fuqther says that the said
address set forth on said

addressee is the pet i t ioner
wrapper is e last known address
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ght of review at the administrat ive level.
the Tax Law, any proceeding in court to review an
Tax Commission can only be inst i tuted under
ce Laws and Rules, and must be commenced in the
New York, Albany County, within 4 months from the

tat ion of tax due or refund al lowed in accordance
e s s e d  t o :

. Taxation and Finance
au - Li t igat ion Unit
New York 12227
(518) 4s7-2070
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Wil l iam R. von Schmid
40 March lane
Westbury, NY 11590

Dear PIr.  von Schmid:

P lease take  no t ice  o f
herewith.

cc :  Pet i t ioner 's  Rep4esentaL ive

STATE OF  NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK 1??27

December 14, 7982

the  Dec is ion  o f  Lhe Sta te  Tax  Commiss ion  enc losed

Very truly yours,

STATE TAx COMMISSION
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You have now exha
Pursuant to sect i
adverse decision
Art. ic le 78 of the
Supreme Court of
date of this not i

Inquir ies concern
with this decisio

Taxing Bureau' s Representat ive


